
                         OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

Výpis usnesení z 36. jednání Rady obce Šumice 
konaného dne 11.6.2025 

 
 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje pořadí žadatelů na pronájem části nebytového prostoru v budově Šumice     
č.p. 100 a přilehlé venkovní zahrádky: 
1. S. N., Šumice, 687 31  Šumice 
2. P. B. a P. B., Šumice, 687 31  Šumice 
 
RO schvaluje uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor 
v budově Šumice č. p. 100 – kavárna Jadranka a přilehlé venkovní zahrádky mezi 
pronajímatelem Obcí Šumice a nájemcem S. N., bytem Šumice č. p., IČ 71910271, ve 
smyslu zveřejněného záměru obce na pronájem části nebytového prostoru v budově 
Šumice č. p. 100 o výměře 52,6 m2 – Jadranka a přilehlé venkovní zahrádky o výměře 40 
m2 od 1.7.2025 za následujících podmínek: 

• měsíční nájem bez energií a dalších poplatků je 2.000 Kč 

• nájemce bude hradit nájemné a další poplatky za spotřeby energií zálohově 
v měsíčních splátkách 

• neuhrazení dvou měsíčních splátek po sobě je důvodem k ukončení nájmu 
v daném měsíci 

• nedodržování provozní doby stanovené nájemní smlouvou je důvodem k ukončení 
nájmu 

• rušení nočního klidu hosty a návštěvníky kavárny po 22:00 hodině je důvodem 
k ukončení nájmu 

• smlouva o nájmu bude uzavřena na dobu určitou od 1.7.2025 do 30.6.2026 

• pronajímatel si vyhrazuje právo uzavřít provoz kavárny z důvodů případných 
stavebních oprav 

RO pověřuje starostu obce k podpisu dodatku nájemní smlouvy. 

373/R36/25 

RO schvaluje Rozpočtové opatření Obce Šumice č. 4/2025. 374/R36/25 

RO schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč spolku Dokkálfar, z.s., Šumice   
č.p., 687 31 Šumice, IČ: 21673802. Finanční dar je poskytnut na pokrytí provozních 
nákladů při zajištění akcí pro veřejnost. RO pověřuje starostu obce podpisem Darovací 
smlouvy. 

375/R36/25 

RO schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo akce „Lávka pro pěší, Šumice“ mezi 
Obcí Šumice a zhotovitelem KKS, spol. s r.o., Příluky 386, 760 01  Zlín, IČ: 42340802.          
K uzavření dodatku dochází z důvodu změny rozsahu stavební prací a uzavřením dodatku 
dochází k navýšení ceny díla o 66 707,34 Kč vč. DPH, celková cena plnění dle smlouvy ve 
znění Dodatku č. 1 činí 4 359 787,34 Kč vč. DPH. RO pověřuje starostu obce k podpisu 
Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo. 

376/R36/25 

RO schvaluje žádost Mateřské školy Šumice, okres Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, 687 31  Šumice 470, IČ: 71002031, o udělení mimořádné odměny ředitelce 
Mateřské školy Šumice ve výši 100 000 Kč za její celkový odpovědný a významný přínos 
obci Šumice. Mimořádná odměna zohledňuje dlouhodobý, obětavý a profesionální přínos 
v oblasti předškolního vzdělávání a zásluhy o rozvoj mateřské školy i obce Šumice jako 
celku, odměna je výrazem poděkování a ocenění její celkové práce pro obec Šumice při 
příležitosti odchodu do důchodu. 

377/R36/25 

 
 
…………………………                                                        ……….……………………                                   
  Josef Janíček, v.r.        Mgr. Josef Podešť, v.r. 
       místostarosta                 starosta 

mailto:obec@sumice.cz

